
Trappe aluminium avec fermeture soft.

Passage de câbles 
Balai noir 
Epaisseur d’encastrement 25mm

DOMAINES 
D’UTILISATION:

Bureau

Poste de travail 
avec passage de 
câbles 

2 
CABLE 

MANAGEMENT
TOP ACCESS 
Trappe alu

Exit G11S trappe alu

DIMENSIONS 
110x320mm 
120x120mm 
120x240mm 
120x450mm

REFERENCES
2134.278.S
2135.115.S
2135.206.S
2135.322.S
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